
 

 

UCHWAŁA NR LXXVI/1966/2014  

RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z dnia 13 lutego 2014 r.  

 

w sprawie podwyższenia kwot kryteriów dochodowych uprawniających do zasiłku 

celowego z pomocy społecznej w zakresie dożywiania  
 

Na podstawie art. 8 ust. 2  ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. 

U. z 2013 r. poz. 182, ze zm.
1)

) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. Podwyższa się do 150% kwoty kryteriów dochodowych, o których mowa w art. 8 

ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej, uprawniających do 

zasiłku celowego przyznawanego w ramach wieloletniego programu wspierania finansowego 

gmin w zakresie dożywiania „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” na lata 2014 - 2020, 

ustanowionego uchwałą nr 221 Rady Ministrów z dnia 10 grudnia 2013 r. (M.P. z 2013 r. poz. 

1024).  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi m.st. Warszawy.  

 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego oraz poprzez wywieszenie na tablicach ogłoszeń Urzędu m.st. Warszawy i 

ośrodków pomocy społecznej m.st. Warszawy.  

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego, z mocą od dnia 1 stycznia 2014 r.  

 

 

 

Przewodnicząca  

Rady m.st. Warszawy  

 

 Ewa  Malinowska-Grupińska 
 

 

 

                                                           
1)

 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2012 r. poz. 1544 i 1548 oraz 

z 2013 r. poz. 509 i 1650. 


